关于在第五届华东六省医学微生物与免疫学

学术交流大会暨 2021 年浙江省医学会

医学微生物与免疫学分会学术大会期间

举办“微免学术新星”青年学者学术报告会

的通知
浙医会学术活动函〔2021〕26 号

各位常委：

　　为了宣传科技进步成果、弘扬学术创新精神、强化科

技服务意识，为华东六省微生物与免疫学青年科技工作者

提供一个展示学术成果和交流的平台，华东六省医学微生

物与免疫学学会决定在 2021 年学术大会期间（5 月 29 日

上午）举办“微免学术新星”青年学者学术报告会，对报

告者授予“微免学术新星”证书，并给予奖励，请积极组

织推荐代表参加。现将相关事项通知如下：

　　一、报告者推荐

　　浙江省医学会微生物与免疫医学分会常委推荐或青年

委员自荐，要求年龄 40 周岁以下（1980 年 1 月后出生），

不限职称。请报告者上报演讲 PPT 和个人基本信息给联系

人。截止时间：2021 年 5 月 1 日。

　　二、报告内容

　　报告者本人或所在研究团队的系列研究成果，反映当

前国内外本领域的前沿进展或重要研究方向，具有较高的

理论水平、学术价值或较强的技术创新性。汇报时要求创

新点突出、简明扼要、表达清晰。报告时限为 15 分钟。

　　三、联系方式

　　联系人：李曦

　　联系电话：18758193899

　　邮箱：zhang1316618366@gmail.com

浙江省医学会

2021 年 3 月 9 日